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48.564

1.2. Número de processos distribuídos entre 01/01/2013 e 31/12/2013:

29.096

10.715

1.3. Número de servidores/funcionários (Obs: Não incluir os magistrados)

1.3.1 - 1º grau

416

30

18

0

0

28

1.3.2 - 2º grau

253

14

4

4

0

10

1.4. Número de magistrados

         1.1. Número de processos em andamento na data

de referência (31/12/2013):

         1.2.1 - 1º grau

         1.2.2 - 2º grau (originários e recursais)

         Quadro Permanente Efetivo

         Requisitados

         Cedidos

         Comissionados

         Terceiros

         Estagiários

         Quadro Permanente Efetivo

         Requisitados

         Cedidos

         Comissionados

         Terceiros

         Estagiários
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60

10

1.5. Número de unidades judiciárias

27

2

0

1

0

14

1.6. Número de servidores/funcionários da área administrativa:

258

19

2

2

0

03

         1.4.1 - 1º grau

         1.4.2 - 2º grau

         1.5.1 - 1º grau

         1.5.2 - Turmas Recursais

         1.5.3 - Turmas Regionais

         1.5.4  -  2º  grau  -  Órgão  Colegiado  Básico  (Devem ser
considerados aqueles  Órgãos  que não são  resultado da  junção de
outros órgãos julgadores colegiados. Incluir pleno e órgão especial se
houver)

         1.5.5 - 2º grau - Órgãos Colegiados Compostos (Considera-se
os  Órgãos  resultado  de  junção  de  outros  Órgãos  julgadores
colegiados.  São  exemplos:  Sessão,  Grupo  de  Turmas,  Grupos  de
Câmaras, Câmaras Reunidas)

         1.5.6. Número de municípios (comarcas/circunscrições) em que
estão instaladas as Unidades Judiciárias

         Quadro Permanente Efetivo

         Requisitados

         Cedidos

         Comissionados

         Terceiros

         Estagiários

Imprimir Recibo
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